Uitslag Wedvlucht

Deelnemers:18

1826 DE HERLEVING
J30 Roye 27-07-2024 Los:11.30
Weer: bewolkt
PLC Naam Ver Afstand
1 Mark Bisschop 1826 205,358
2 Junior van Beveren 1826 202,108
3 Comb E & M Kint 1826 204,681
4 Junior van Beveren 1826 2
5 Junior van Beveren 1826 3
6 Mark Bisschop 1826 2
7 Jimmy Verheyden 1826 195,807
8 Jimmy Verheyden 1826 2
9 Junior van Beveren 1826 4
10 Junior wvan Beveren 1826 5
11 Paul d' Hondt 1826 198,191
12 Paul d' Hondt 1826 2
13 Jac. van den Bosch 1826 201,541
14 Jimmy Verheyden 1826 3
15 Jac. van den Bosch 1826 2
16 Jimmy Verheyden 1826 4
17 Jimmy Verheyden 1826 5
18 Paul d' Hondt 1826 3
19 Jac. van den Bosch 1826 3
20 Junior van Beveren 1826 6
21 Jimmy Verheyden 1826 6
22 Eddy van Damme 1826 198,386
23 Paul d' Hondt 1826 4
24 Jimmy Verheyden 1826 7
25 Caro Dehulsters 1826 198,823
26 Paul d' Hondt 1826 5
27 Junior van Beveren 1826 7
28 Jac. van den Bosch 1826 4
29 Jac. van den Bosch 1826 5
30 Jac. van den Bosch 1826 6
31 Wijnand Geers 1826 198,789
32 Jac. van den Bosch 1826 7
33 Comb E & M Kint 1826 2
34 Achiel Mattens 1826 195,438
35 Jimmy Verheyden 1826 8
36 Jac. van den Bosch 1826 8
37 Jac. van den Bosch 1826 9
38 Jac. van den Bosch 1826 10
39 Jac. van den Bosch 1826 11
40 Jac. van den Bosch 1826 12
41 Jos Looijer 1826 195,708
42 Jac. van den Bosch 1826 13
43 Paul d' Hondt 1826 6
44 Paul d' Hondt 1826 7
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HULST

Duiven:438

Get

8
6
22
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3
2
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9
29
7
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32
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122
21

52
13
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41
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20
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Ring

4-2403944
4-2403603
4-7008429
4-2403616
4-2403619
4-2403929
4-8448741
4-8448720
4-2403627
4-2403623
4-2403765
4-2403795
4-2404153
4-8448729
4-2404088
4-8448719
4-8448743
4-8391936
4-8359740
4-2403615
4-8448746
4-2403946
4-2403791
4-8448726
4-8448473
4-2403792
4-2403630
4-2404070
4-2404115
4-2404020
4-2403510
4-2404131
4-7008406
4-2404180
4-8448751
4-2404015
4-8359732
4-2404155
4-2404062
4-2404084
4-2403891
4-2404146
4-2403788
4-2403794
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05
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15
14
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16
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36
56
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41
47
30
24
57
57
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05
02
35
19
36
38
23
42
13
50

22
55
59
59
00

52
57
33
37

Snelheid

1389, 586
1381, 672
1372, 930
1352,390
1344, 443
1340,018
1338,994
1338,536
1333,207
1333,060
1327,765
1327, 469
1327,092
1326,595
1326,510
1326,145
1325,846
1323,185
1321,581
1317,418
1314,571
1314,114
1313,974
1313,396
1307,757
1307,473
1301,159
1295,251
1294,974
1288,763
1284,867
1281, 932
1280, 590
1278,349
1276,716
1276,249
1275, 711
1275,711
1275,576
1274,904
1271,934
1267, 953
1265, 992
1265, 453

Punten

1000,0
993,2
986, 3
979,5
972,6
965, 8
958, 9
952, 1
945, 2
938, 4
931,5
924, 7
917, 8
911,0
904, 1
897, 3
890, 4
883, 6
876,7
869, 9
863,0
856, 2
849, 3
842,5
835,6
828,8
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815,1
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787,7
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746,6
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719,2
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Bedrag

31,50
6,00
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76
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81
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84
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Junior van Beveren
Jimmy Verheyden
Michel Lourenssen
Jac. van den Bosch
Frans Braem
Wijnand Geers

Paul d' Hondt

Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Jimmy Verheyden
Jimmy Verheyden
Jimmy Verheyden
Jos Looijer

Mark Bisschop
Wijnand Geers

Comb E & M Kint
Gebr. v. Beveren
Mark Bisschop

Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Jos Looijer

Alois Beaurain
Comb E & M Kint
Frans Braem

Paul d' Hondt

Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Eddy van Damme
Frans Braem

Eddy van Damme
Jimmy Verheyden
Comb E & M Kint
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Wijnand Geers
Wijnand Geers
Wijnand Geers
Junior van Beveren
Comb E & M Kint
Jac. van den Bosch
Mark Bisschop

Jac. van den Bosch
Junior van Beveren
Achiel Mattens
Jac. van den Bosch
Comb E & M Kint
Jac. van den Bosch
Junior van Beveren

Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Mark Bisschop
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2

8

15

16

10

11

12

2

3

3

3
202,108

4
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3
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2
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2

3

3
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5
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20
37
24/3
122
27/3
27
33
122
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37
37
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10
15
27
35
2/2
15
122
122
10
14/2
35
27
33
122
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12
27
12
37
35
122
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27
27
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20
35
122
15
122
20
14
122
35
122
20
122
122
122
15

5

21
46

18
42
26
28
21
22

13
12

53
16

12
34
12
22
33
48

34
10
59
82
19

14

31
14
12
13
20

91
19
103
14
24
10
22

4-2403636
4-8448737
4-2403985
4-8359723
4-2403215
4-2403522
4-2403767
4-2404056
4-2404029
4-8448755
4-2404202
4-8448730
4-2403886
4-2403928
4-2403540
4-7008423
4-2403123
4-2403945
4-2404063
4-2404030
4-2403888
4-2403713
4-7008428
4-2403210
4-2403787
4-2404005
4-2404024
4-7008405
4-2403208
4-7008399
4-2404201
4-2403814
4-2404057
4-2404110
4-2403544
4-2403535
4-2403520
4-2403608
4-2403837
4-2404039
4-8448564
4-8359733
4-2403617
4-2404177
4-2404154
4-2403835
4-2404101
4-2403607
4-8359721
4-2404033
4-2404006
4-2403943
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14.
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05.
05.
10.
07.
.08.
08.
11.
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06.
06.
.07.
07.
15.
10.
15.
13.
.16.
14.
14.
09.
13.
17.
11.
.45
15.
15.
13.
12.
13.
.26
18.
16.
l6.
14.
14.
.33
17.
19.
17.
20.
17.
.18.
12.
18.
21.
19.
19.
.19.
.19.
19.
22.

12

11

14

19
20
52
43
28
51
26
12
24
53
56
16
27
28
20
21
34
22
02
14
36
28
04
08

57
57
25
39
31

48
14
43
29
31

37
55
32
48
41
10
38
19
52
15
48
31
33
34
51

1260,576
1260, 550
1259,811
1254,015
1253,086
1251, 303
1250, 943
1250,255
1248,705
1248,097
1247,700
1245,055
1242, 987
1241,082
1239,727
1237,865
1235, 522
1234, 368
1228, 659
1227,163
1226,243
1225, 997
1225,145
1224,574
1217,764
1214,469
1214,469
1213,871
1213,156
1213,129
1212, 920
1212, 565
1212,398
1208, 884
1208,451
1208,206
1207, 961
1205, 672
1204, 596
1202, 991
1202,329
1201, 915
1201,728
1201, 711
1197,392
1190,929
1190, 789
1190,168
1188,916
1188, 682
1188,565
1188,069

698, 6
691, 8
684, 9
678,1
671, 2
664, 4
657,5
650, 7
643, 8
637, 0
630, 1
623,3
616, 4
609, 6
602, 7
595,9
589, 0
582, 2
575,3
568,5
561,6
554, 8
547,9
541,1
534, 2
527,4
520,5
513,7
506, 9
500, 0
493,2
486, 3
479,5
472,6
465,8
458, 9
452,1
445,2
438,4
431,5
424,7
417,8
411,0
404,1
397,3
390, 4
383,6
376, 7
369,9
363,0
356,2
349,3

6,30 1-3456
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108
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122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

Junior van Beveren
Wijnand Geers

Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Eddy van Damme
Jac. van den Bosch
Caro Dehulsters
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Jimmy Verheyden
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Wijnand Geers

Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Comb E & M Kint
Jimmy Verheyden
Alois Beaurain
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Mark Bisschop
Wijnand Geers
Wijnand Geers

Comb E & M Kint
Comb E & M Kint
Jimmy Verheyden
Jac. van den Bosch
Jimmy Verheyden
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Junior van Beveren
Gebr. v. Beveren
Jimmy Verheyden

Ed Staal

Mark Bisschop

Paul d' Hondt

Fr. v.d. Linden
Junior van Beveren
Comb E & M Kint
Michel Lourenssen
Jac. van den Bosch
Junior van Beveren
Michel Lourenssen

1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
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1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
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1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826

12

5
30
31
32

4
33

2
34
35
36
37
38
14
39
40
41
42

8
43
44

8
15

2
45
46
47

7

9
10

9
10
16
48
17
49
50
13

2
18

205,369

8

10
194,708

14
11

2
51
15

3

20
27
122
122
122
12
122
14
122
122
122
122
122
37
122
122
122
122
27
122
122
35
37
14
122
122
122
15
27
27
35
35
37
122
37
122
122
20

37
13/1
15
33
5/1
20
35
24
122
20
24

12
20
73
63
27

50

60
114
110

20
100

121
15

4-2403621
4-2403545
4-2404078
4-8359724
4-8359725
4-7008404
4-2404079
4-8448483
4-2404133
4-2404093
4-2404087
4-2404032
4-2404139
4-8448722
4-2404037
4-2404059
4-2404083
4-8359741
4-2403530
4-2404050
4-2404127
4-2403812
4-8448748
4-2403720
4-2404023
4-2404052
4-8448244
4-8448566
4-2403509
4-2403524
4-2403826
4-7008434
4-8448740
4-2404108
4-8448757
4-2404130
4-2404141
4-2403609
4-2403124
4-8448727
4-8448695
4-2403921
4-2403786
4-8448643
4-8500804Vv
4-7008419
4-2403976
4-2404152
4-2403625
4-2403990

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
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14.
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14.
14.
14.
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14.
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14.
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14.
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14.
14.
14.
14.
14.

14

14.
14.
14.
14.
14.

14
14

20.
17.
19.
20.
20.
.39
20.
18.
21.
21.
21.
.16
21.
16.
21.
22.
23.
.23.
20.
23.
23.
26.
19.
23.
.26
24.
24.
28.
22.
22.
.28.
28.
20.
26.
21.
26.
.26.
27.
27.
22.
31.
31.
.25.
22.
29.
31.
24.
29.
.30.
.25.

17

21

24

06
19
56
10
12

37
43
02
06
11

24
39
54
00
03
08
50
13
35
37
10
09

47
52
12
42
49
00
05
47
31
38
40
59
29
33
02
29
32
30
37
11
41
55
40
13
15

1188,069
1187, 989
1186,001
1184,374
1184,143
1183,222
1181,251
1178, 441
1178,373
1177,914
1177, 340
1176,768
1175, 852
1174, 952
1172, 432
1171, 750
1164, 641
1164,080
1163, 536
1163,520
1161, 061
1158,898
1157,473
1157, 434
1155,404
1153, 091
1152,541
1152, 400
1150, 961
1150,184
1149,893
1149, 355
1146,516
1141,768
1140, 838
1140,798
1138,757
1138, 642
1138,208
1138,186
1131,614
1131,240
1129,294
1127, 981
1127,839
1126,581
1122, 606
1121, 750
1121,371
1120,471

342,5
335,6
328,8
321,9
315,1
308, 2
301,4
294,5
287,7
280, 8
274,0
267,1
260,3
253,4
246,6
239,7
232,9
226, 0
219,2
212,3
205,5
198,6
191,8
184,9
178,1
171,2
164,4
157,5
150, 7
143,8
137,0
130,1
123,3
116,4
109, 6
102,7
95,9

89,0

82,2

75,3

68,5

61,6

54,8

47,9

41,1

34,2

27,4

20,5

13,7

6,9



Eerste eerstgetekende is gewonnen door Jos Looijer met prijs 41

De zak voer is gewonnen door Caro Dehulsters met prijs 25

Specificatie gewonnen series op vlucht:

Poule

17
17
18
18
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

Prijsverdeling voor vlucht:

Aantal deelnemers:18

s2 ad
s2 ad
s3 oa
s3 oa
s2 oa
s2 oa
s2 oa
s2 oa
s2 oa
s2 oa
s2 oa
s2 oa
s2 oa
s2 oa
s2 oa

Poule

01

02
03
04
05

06

13
14
15
16
17
18
20

21
22
23

1:3 10

20
30
40
50

100

HWH
SP 1
SP 2
SP 3
s2 ad
s3 oa
s2 oa

HP
Datum
KP

Naam

Mark Bisschop

Mark Bisschop

Mark Bisschop

Jos Looijer

Junior van Beveren
Mark Bisschop
Junior van Beveren
Jimmy Verheyden
Paul d' Hondt
Junior van Beveren
Jimmy Verheyden
Paul d' Hondt
Junior van Beveren
Wijnand Geers

Eddy van Damme

Spel
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J30 Roye 27-07-2024

PC Get Snelheid

[IsN
N e

5
14
12
10
24

N
w

27
31
22

Aantal duiven:438
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O W JINOW-JJWOowo — N o

Gezet Gewonnen op plaatscijfers:

43 1 6
62 65
21 6 14
16 6 41
12 6 41
8 41 80
over:
7 41 80
over:

202 1

22 14 34
13 34 41
11 34 41

19 1 6
25 1 41
138 1 2
31

9 34
256 27

5 41

14
80
41
57
58

1.

3.

41

5

0

17
85
46
58
80

0

0

10

24
96
57
65

12

1389,586
1340,018
1389,586
1271, 934
1381, 672
1389, 586
1344, 443
1326,595
1327,469
1333, 060
1313,396
1313,974
1301,159
1284, 867
1314,114

J30 Roye 27-07-2024

35 41
58 65
80

14 22

PC Get

62 7

58 1

6 2

57 4

4 18

6 2

9 10

17 14

18 5

20 1

35 19

43 20

45 5

50 7

72 9
46 57
23 24

Snelheid

1234, 368
1241,082
1340,018
1242,987
1352, 390
1340,018
1333,207
1325, 846
1323,185
1317,418
1276,716
1265, 992
1260,576
1251, 303
1213,871

58

27

PC Get Snelheid

58
65

1 1241,082
3 1226,243

PC Get Snelheid Tot.Snlh Bedrag

2623,954
2581,100
3970, 686
3741, 164
2734,062
2729, 604
2677,650
2652,441
2650, 654
2650,478
2590,112
2579, 966
2561,735
2536,170
2527,985

OMNMNNDNNDNNNDNNDWOEDNSO

.00
.50
.00
.75
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.60



